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Tisztelt Elnök Úr!

Kövér Lászlónak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli
kérdést kívánok intézni a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a
tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Milyen tulajdonosi struktúrájú szervezetek nyerték el az online pénztárgépes rendszer

belsSfogadóbázisának kiépítésére irányuló központosított közbeszerzési eljárást? »

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Asszony !

Figyelemmel arra, hogy az Ön vezetése alatt álló tárca háttérintézménye, a Közbeszerzési é s
Ellátási Főigazgatóság — mint ajánlatkérő — folytatta le az online pénztárgépes rendszer belső
fogadóbázisának kiépítésére irányuló központosított közbeszerzési eljárást, az alábbiakka l
fordulok Tisztelt Miniszter Asszonyhoz.

Amint az ismeretes, a közbeszerzésekről szóló 2011 . évi CVIII. törvény 125. § (4)
bekezdésének b) pontja akként rendelkezik, hogy az ajánlatkérő köteles az ajánlattevő
számára szerződéses feltételként el őírni, hogy a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt
tulajdonosi szerkezetét az ajánlatkérő számára megismerhetővé teszi .

Erre való tekintettel kérem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a három nyertes gazdálkod ó
szervezet (RacioNet Számítástechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató Zártkör űen Működő
Részvénytársaság, ALOHA Informatika Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű
Társaság, STORM HOLDING Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság) — „a
pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról” szól ó
2007. évi CXXXVI. törvény 3 . § r) pontja szerinti — tényleges tulajdonosi körét a
közbeszerzési eljárás lezárásáról szóló döntés időpontjának megfelelő állapot szerint
bemutatni szíveskedjen .

Mindenre kiterjedő szíves válaszát előre is köszönöm és várom !

Budapest, 2013 . augusztus 23 .
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